İtilaf Devletleri’nin Nisan
1915’ten itibaren kara çıkartmasına
başlamalarıyla birlikte, cephede takviye
kuvvetlere ihtiyaç olunca Sultan V.
Mehmed Reşad bir emir yayınlayarak,
Askeri Mükellefiyet Kanunu’nda
değişiklik yaptı ve lise talebeleri de silah
altına alındı.
İşte bu noktada 15’liler cepheye
çağrıldı. Yani Hicri 1315, miladi 1898-99
doğumlu 17, 18 yaşındaki çocuklar...
Ama yalnızca onlar gelmedi cepheye,
daha küçük yaşlarda, cesur çocuklar da
vardı aralarında.

Gencecik Mehmetler
Bu çocuklardan kahramanlıkları tarihe
geçmiş üçü hakkında, gerek o yıllarda
Almanya’da yayın yapan dergiler,
gerek İstanbul’da yayınlanan gazeteler
sayesinde az da olsa bilgi sahibi
olabildik.